

## מ"ת 49792/07/13 - פלוני נגד מדינת ישראל

בית משפט השלום בקריות

מ"ת 49792-07-13 מדינת ישראל נ' פלוני

בפני	כב' השופט מוחמד עלי
המבקש	פלוני
נגד	
המשיבה	מדינת ישראל

### החלטה

1. בפני בקשה לעיון חוזר בה מבוקש לבטל את כל התנאים המגבילים שהוטלו על המבקש בהתאם להחלטות שניתנו בהליכי מעצר עד תום ההליכים המתנהלים נגדו בתיק זה.

2. הליכי המעצר הם אגב כתב אישום שהוגש נגד המבקש ביום 28.7.2013 ובו יוחסו לו עבירות של איומים, היזק לרכוש במזיד, תקיפה סתם - בן זוג ותקיפה הגורמת חבלה ממש - בן זוג. על פי המתואר בכתב האישום, ביום 22.07.13 בשעה 01:20 או בסמוך, תקף המבקש את המתלוננת, שהינה זוגתו, באופן שתפס בידיה בחוזקה עם שתי ידיו ודחף אותה אל עבר המקרר. כתוצאה מכך נגרמו למתלוננת חבלות של ממש באצבע שלישית ביד שמאל וכן בשורש כף יד ימין. בהמשך לכך, המשיך המבקש ותקף את המתלוננת באופן שדחף אותה לקיר מספר פעמים. לאחר מכן יצא המבקש מדלת הדירה ואילו המתלוננת, שנשארה בדירה, סגרה את דלת הדירה כשהיא בתוכה והמבקש מחוצה לה. המבקש נכנס לדירה דרך החלון, לאחר שקרע את רשת החלון. בהמשך לאותן נסיבות, המשיך המבקש ותקף את המתלוננת באופן שסטר לפניה מספר פעמים, בעוד המתלוננת מחזיקה את התינוקת של בני הזוג, כבת שנתיים, בידיה. מיד ובסמוך לכך, תפס המבקש את מאוורר הדירה והעיף אותו לרצפת הדירה וכן ניפץ פלאפון מסוג נוקיה על רצפת הדירה. כאשר צלצל הטלפון ואחותה של המתלוננת היתה על הקו, איים המבקש על המתלוננת ואחותה בפגיעה שלא כדין בגופן, באמרו להן: "אם את מגיעה לפה אני דוקר אותה, אותה וכל מי שיתקרב", תוך שהוא מחזיק בידו סכין ומנופף באמצעותה אל עבר פניה של המתלוננת.

3. בהחלטתי מיום 27.11.2013 סברתי כי בטרם מתן החלטה בבקשה יש מקום לקבל תסקיר משלים של שירות המבחן, זאת לאור העובדה שהמבקש מצוי בפיקוח מעצרים ולאור טענתו כי הוא והמתלוננת נפגשים ממילא במקום מגוריו, במעצר הבית בבית הוריו במגדל העמק.

4. בפני הונח תסקיר משלים של שירות המבחן. הצדדים השלימו היום את טיעוניהם ולאור האמור בתסקיר, צמצם המבקש את בקשתו לכך שיבוטלו התנאים המגבילים בהתאם לסייגים שהומלצו על ידי שירות המבחן קרי, מתן אפשרות ליציאתו ממעצר הבית בלוויית צד ג', תוך איסור כניסה לאזור הקריות, מקום מגורים המתלוננת.

5. דין הבקשה להידחות.

6. בניגוד לנטען על ידי המבקש בישיבת יום 27.11.2013 באשר ליחסיו עם המתלוננת, ציין שירות המבחן, לאחר שנפגש עם המתלוננת, כי הגם שבני הזוג נפגשו מספר פעמים בתקופה בה המבקש נתון במעצר בית, המתלוננת מצויה בפתחם של הליכי גירושין ואין היא מסכימה לכך כי היא והמבקש ישובו לחיים משותפים. עוד מובא בתסקיר הסיכון לכך כי במידה ובני הזוג ישובו לחיות יחדיו, עלולים דפוסי ההתנהגות הבעייתיים אצל המבקש לשוב ולצופף. המבקש, כך צוין בתסקיר, מוכן לעשות כל שיידרש על מנת להציל את התא המשפחתי. לנוכח דברים אלה, לא המליץ שירות המבחן על חזרת המבקש למגורים משותפים עם אשתו- המתלוננת ואף נקבע כי יש מקום לאסור עליו להיכנס לאזור מגורי המתלוננת בקריות.

7. שירות המבחן ציין כי המבקש משתף פעולה והוא נמצא בתחילתו של הליך טיפולי, אך הוא עדיין מתקשה לערוך התבוננות לגבי הכשלים שהיו בהתנהגותו, וכי בעוד כחודש ימים תתכנס ועדת אבחון מטעם גורמי הרווחה, שבה תתבצע הערכת מצב לגבי ההליך הטיפולי.

8. שירות המבחן, המליץ על הסרת תנאי המעצר כליל, אך יחד עם זאת, נוכח קיומה של אנדיקציה לשימוש לרעה באלכוהול, הומלץ כי יציאתו מהבית תהיה אך ורק בלווי צד ג'.

9. סבור אני כי המצב הרגיש בו נמצאים יחסי בני הזוג בנקודת זמן זו לצד השימוש לרעה באלכוהול ויתר הנתונים שהובאו לעיל, אינם מאפשר הקלה בתנאי השחרור עד כדי ביטול כל התנאים כולם. המבקש מצוי במעצר בית בבית הוריו עם אפשרות ליציאה להתאווורות כל יום בין השעות 16:00 עד 18:00. בהחלטתי מיום 14.10.2013, בעקבות בקשה לעיון חוזר, אפשרתי למבקש להשתלב בעבודה אצל מעסיק, בלבד כי אתרי העבודה לא יהיו באזור הקריות (בדין היום הובהר כי המבקש אינו מועסק כי אין באפשרות המעסיק לספק לו עבודה). התנאים בהם מצוי המבקש אינם מכבידים כלל, מה עוד שהמבקש הודה בכתב אישום, ישיבת טיעונים לעונש קבועה ביום 26.2.2014, וקיים צפי כי ההליכים יסתיימו באותו מועד או במועד סמוך.

10. יחד עם זאת, אני רואה לקבוע את השינויים הבאים בתנאי השחרור:

א. אני מחליט להוסיף, בנוסף לחלון ההתאווורות הקיים, חלון התאווורות נוסף בין השעות 9:00

עד 11:00, זאת בתנאי שמהלך שהותו מחוץ למעצר הבית, יהיה המבקש מלווה ומפוקח על ידי אחד המפקחים שאושרו.

ב. אני אוסר על המבקש, במהלך שהותו מחוץ למעצר הבית, להיכנס לתחומי הקריות.

ג. המבקש יהיה רשאי להשתתף, באופן חד פעמי, במסיבת יום ההולדת של בתו, ביום xx/xx/2014, בגן בו היא מצויה ברחוב \_\_\_\_, בין השעות 8:00 עד 12:00, זאת בתנאי כי הוא יהיה מלווה ומפוקח, מעת יציאתו ממעצר הבית-במהלך שהותו שם-ובחזרה, על ידי אחד המפקחים שאושרו.

### **המזכירות תשלח את ההחלטה לב"כ הצדדים.**

ניתנה היום, כ"ט טבת תשע"ד, 01 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.